Foomza 01.07.2020 r.

EA.361.2.2020
Wykonawcy
(uczestnicy postgpowania)

W nawigzaniu do postgpowania przetargowego prowadzonego pod nazwg ,Dostawe
wyposazenia meblowego” — znak EA.361.2.2020, dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamowien Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z
pozf.zm.), w odpowiedzi na wniesione do SIWZ pytania przekazuje ponizej ich tres¢ wraz z
odpowiedziami:

o)

Zgodnie z Art.39 ust.1 1 2 z dnia 29.01.2004r. Prawo Zaméwien publicznych uprzejmie prosimy o

wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia ww. postgpowania:

Zadanie 2

Dotyczy: SIWZ- Zadania nr 2 pozycji 3,7,11.

1. Zamawiajagcy w opisie przedmiotu zamdwienia dotyczgcego pakietu nr 2 w pozycjach 3,7
oraz 11 wyspecyfikowal parawany teleskopowe przysécienne, mocowane na szyne. Prosimy o
informacje czy Zamawiajacy posiada szyny instrumentalne MODUR  lub
EUROSTANDRAD, a jesli nie to czy oczekuje aby Wykonawca zaoferowal wraz z
parawanami montaz szyn instrumentalnych. Prosimy o okreélenie jakie dlugosci szyn
oczekuje Zamawiajgcy.

Odpowiedz:

Ad.1 Zamawiajacy nie posiada szyn instrumentalnych.

Ponadto Opis parametréw uzytkowych dla wyposazenia z Zadania nr 2 pozycji 3,7,11 uzyskuje

brzmienie:

Parawan teleskopowy przyscienny ( z zaslonkg ) mocowany do sciany. Wysiegnik w catosci ze stali

kwasoodpornej , skladajacy si¢ z dopasowanych do siebie, nieroztgcznych i wysuwanych

teleskopowo czterech elementéw rurowych, dlugos¢ w stanie ztozonym : 700 mm, dlugosé¢ w

stanie rozfozonym: 2000 mm, obrét w poziomie o 180° maksymalne obcigzenie 3 kg. Odbédj od

scian. Zastonka z materialu z wodoodporng powtoka.

2.  Prosimy o okreslenie jakiego typu $ciany wystepuja w pomieszczeniach, w ktérych miatby
nastapi¢ ewentualny montaz szyn instrumentalnych wraz z parawanami teleskopowymi. Czy
sg to Sciany murowane czy karton-gips ?

Odpowiedz:

Ad.2 Sciany sa wykonane odpowiednio:

- 9 miejsc jest murowanych,
- 2 miejsca sg wykonane w technologii karton/gipsu.

3.  Prosimy o dopuszczenie podwdjnego uchwytu wykonanego z aluminium o wymiarach: 54x60
mm [wysoko$¢ x szerokos¢]. Wskazany parametr nieznacznie rézni sie od zapiséw SIWZ,
jednoczesnie zapewnia bezpieczne i stabilne utrzymanie konstrukcji parawanu na szynie
Instrumentalne;j.

Odpowiedz:



Ad.3 Nie, Zamawiajacy nie akceptuje propozycji.

Dotyczy: SIWZ- Zadania nr 2 pozycji 15.

4.  Czy Zamawiajacy dopusci regal wykonany ze stali kwasoodpornej, wyposazony w kota o
$rednicy 10 cm, w tym dwa z blokada?

Odpowiedz:

Ad.4 Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy: SIWZ- Zadania nr 2 pozycji 16.

5. Czy Zamawiajgcy dopusci regal wykonany ze stali kwasoodpornej, wyposazony w kola o
srednicy 10 cm, w tym dwa z blokadg?

Odpowiedz:

Ad.S Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy: SIWZ- Zadania nr 2 pozycji 23.

6. Czy Zamawiajgcy dopusdci taboret z siedziskiem tapicerowanym o $rednicy 350 mm,
wysokos¢ regulowana za pomoca sitownika pneumatycznego sterowanego przyciskiem,
dzwignia nozna w zakresie: 650-900 mm,

Odpowiedz:

Ad.6 Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy: SIWZ- Zadania nr 2 pozycji 27.

7. Czy Zamawiajacy dopusci wozek cateringowy wyposazony w 3 potki, wykonany z tworzywa.
Maksymalne obciazenie pélek to 50 kg. Wyposazony w 4 skretne kotka w tym 2 z nich z
blokada, odstepy migdzy potkami 34 cm?

Odpowiedz:
Ad.7 Nie, Zamawiajacy nie akceptuje proponowanego rozwigzania.

8. Czy Zamawiajacy dopusci Woézek cateringowy wyposazony w 3 potki, wykonany z
tworzywa. Maksymalne obcigzenie pétek to 50 kg. Wyposazony w 4 skretne kétka w tym 2 z
nich z blokada, odstgpy miedzy pétkami 26 cm, Wymiary: wymiar potki 68x35 cm?

Odpowiedz:

Ad.8 Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie..

Dotyczy SIWZ Zadanie 1 i 2, (Rozdziat 8, pkt. 8.6.3 ppkt. 2)

9.  Prosimy o potwierdzenie, ze zapis ujety w w/w punkcie SIWZ dotyczy tylko asortymentu
ktéry jest wyrobem medycznym i wymoég ten nie dotyczy asortymentu nie objetego 23%
stawka podatku VAT.

Odpowiedz:
Ad.9 Tak, zapis ujety w w/w punkcie SIWZ dotyczy tylko asortymentu ktéry jest wyrobem
medycznym i wymog ten nie dotyczy asortymentu nie objetego 23% stawka podatku VAT.

Dotyczy: SIWZ - Zadanie 2, poz. 32

10. Czy zamawiajgcy dopuscei do postgpowania przetargowego woézek do transportu zwlok (poz.
32) na kotach 30 cm obrotowe tyt i 30 cm obrotowe przéd? Kota state montowane z przodu



lub tytu zmniejszajg zwrotnoé¢ a co za tym idzie uzytecznosé wozka. Kota obrotowe na
dwdch osiach umozliwiaja swobodnag jazde w dowolnym kierunku.

Odpowiedz:
Ad.10 Nie, Zamawiajgcy pozostaje przy wymaganiach okreslonych w tym zakresie w STWZ.

Zadanie 1

Dotyczy: SIWZ - Zadanie 1, poz. 24

11. Zawracamy si¢ z pytaniem czy Zamawiajgcy dopusci szafe o nastepujacych parametrach:
Szafa chodnicza gastronomiczna, z obudowg zewnetrzng ze stali nierdzewnej o pojemnosci 400 1.
Obudowa zewngtrzna ze stali malowanej proszkowo w kolorze biatym

Chlodzenie statyczne;

Tylna zewngtrzna $ciana oraz dot z ocynkowanej blachy

Whnetrze z tworzywa ABS

— Samozamykajgce si¢ drzwi, wplywajgce na zmniejszenie poboru energii elektrycznej

— Drzwi standardowo zamykane na kluczyk

Zakres temperatury: 0 /+8 °C

Wymiary wewngtrzne: 460x466x(H)1643

Wymiary zewnetrzne: 600x701x(H)1875

moc 157W

Napigcie 230 V

Odpowiedz:
Ad.11 Zamawiajgcy informuje, Ze opis parametréw wymaganych w zakresie poz. 24 uzyskuje
brzmienie:

»Szafa chlodnicza gastronomiczna, z obudowa zewnetrzng ze stali nierdzewnej o pojemnosci max
350 1. Chiodzenie statyczne. Zakres temperatury: +2/+8 °C Zewngtrzny tyt oraz dét z ocynkowanej
blachy, wnetrze z tworzywa ABS. Mozliwo$¢ zmiany otwierania drzwi. Zamek w drzwiach. Kolor:
Inox. Wymiary zewngtrzne ok.: dt. 600mm x szer. 585mm x wys. 1850 mm Klasa energetyczna
min. C, Napigcie 230 V™.

Dotyczy: SIWZ - Zadanie 1, poz.. 10

12.  Czy Zamawiajacy dopusci tawke 4 osobowa, ktérej szerokosci catkowita wynosi 2030mm,
pozostale parametry zgodne z OPZ zal. Nr 1.1.?

Odpowiedz:

Ad.11 Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Wobec udzielonych odpowiedzi Zamawiajacy informuje, ze ulega zmianie termin ztozenia i
otwarcia ofert.

Nowe terminy to odpowiednio:

Termin zlozenia ofert: 07.07.2020 r. godzina 10%°

Termin otwarcia ofert: 07.07.2020 r. godzina 1045

Pozostale zapisy STWZ pozostajg bez zmian.



